
ZARZĄDZENIE NR 238/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2016 r. 

w  sprawie  zamiany  prawa  własności  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  Wałbrzychu
stanowiących własność Gminy Wałbrzych, określonych w ewidencji gruntów jako działki nr 162/6 o pow.
0,0179 ha, przy ul. Pocztowej dz. 162/10 o pow. 0.1299 ha, przy ul. 11 Listopada obręb Stary Zdrój 20 na
prawo  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  niezabudowanej  określonej  w  ewidencji  gruntów  jako
działka nr 14/7 o pow. 0,0763 ha, położonej w Wałbrzychu w obrębie Podgórze 33 będącej w użytkowaniu
wieczystym Pana *

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2015.1515 j.t), art.
15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 j.t. z późn. zm.)
oraz  § 2  Uchwały nr  XXXIV/138/04 Rady Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29 grudnia  2004 r.  w sprawie
określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu
(Dz.Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Przeznaczam  do  zbycia  prawo  własności  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  Wałbrzychu
stanowiących własność Gminy Wałbrzych, określonych w ewidencji gruntów jako działki nr 162/6 o pow.
0,0179 ha, przy ul. Pocztowej, dz. 162/10 o pow. 0.1299 ha. przy ul. 11 Listopada. Wartość prawa własności
nieruchomości  niezabudowanych  wynosi  29.274,00  zł  brutto  (słownie:  dwadzieścia  dziewięć  tysięcy
dwieście siedemdziesiąt cztery 00/100).

§2.

Zbycie o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze zamiany na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości
niezabudowanej  nr  14/7 o pow.  0,0763 ha,  położonej  w Wałbrzychu w obrębie  Podgórze 33 będącej  w
użytkowaniu wieczystym Pana *. Wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej
wynosi 14.000,00 zł ( słownie zł: czternaście tysięcy).

§3.

Zamiana, o której mowa w § 2. nastąpi w trybie określonym w art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.2015.1774 j.t.  z późn.  zm.) tj.  z  dopłatą w wysokości  15.274,00 zł
( słownie zł: piętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery), która ma być dokonana przez Pana *, na
rachunek bankowy Gminy Wałbrzych:   PKP Bank Polski S.A. 57 1020 3668 0000 5202 0430 0893.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i   Nieruchomości Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu .

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną
danych osobowych




